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Innspill til Sak 23/444 Utviding av tal teljetidspunkt barnehage.

Vi har noen punkter som vi ønsker skal vurderes i valg av telletidspunkt for barnehagene i

Alver kommune.

l. Rett ti) barnehageplass.
Fra nytt barnehageår og fram til l. desember tar vi imot barn med rett til
barnehageplass.
Dette er en lovfestet rett som skal oppfylles av kommunen.
Med en telledato 0 l. 09 vil barnehagen ikke få tilskudd for barn som starter i

barnehagen fra 02.09 il 15.12. Tap av inntekt i flere måneder vil få store
konsekvenser for drift.

2. Sikre kvalifisert bemanning.
Vi ser det som uheldig at det skapes en usikkerhet rundt tilskudd og inntekt.

Permittering av personal for en kortere eller lengre periode vil kunne bli en
konsekvens av at vi ikke får tilskudd for det faktisk antall barn om vi får en telledato i

september.
Hva vil det ha å si for å sikre oss et kvalifisert pedagogisk bemanning?

Hvordan vil kommunen løse personalsituasjonen i forhold til ansettelse og
permitteringer gjennom barnehageåret?

3. Administrative kostnader.
Vi ber om at det utredes en kostnadsoversikt over økte kostnader ved innføring av

flere telledatoer.
4. Ledige barnehageplasser.

I protokollen til denne saken legges det fram et høyt tall av ledig barnehageplasser i

kommunen. Det vises i protokollen til 600 ledige plasser.
At administrasjonen beregner småbarnsplassene våre som ledige plasser når de vet at

småbarn krever større areal og 2 plasser er en uheldig framstilling av den faktiske

situasjonen. 1-3 åringene har lovfestet rett og vi tilrettelegger for slike plasser for å

oppfylle kommunens plikt til å tildele barna barnehageplass.
Her ønsker vi at administrasjonen legger fram de faktiske ledige tall til politikerne slik

at de blir i samsvar med barnehagens valg av aldersgrupper og gruppestørrelse.

Vi håper våre innspill kan tas med i vurdering av valg av antall telletidspunkt.
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